(67) 998517978 (67) 998842864 (54) 999558626 sorensenrenan@gmail.com

Bradesco

5046 C/C 242748-6

Renan Baptista Sorensen 035.060.591-22

E F DE MEDEIROS COMERCIO DE OLEOS E GORD

Scania/r 380 A6x2 Scania R-380 A 4x2 3-Eixos/a 6x2 2p _diesel_ Vermelha

9BSR6X200C3801416 2011/2012

ATS9C42 430438338 R$ 304.122,00

Trezentos e quatro mil e cento e vinte e dois reais 513191-0

SORENSEN COMERCIO DE OLEO VEG E TRANSP R

Kronorte/tanque 3
Eixos

Kronorte/tanque 3 Eixos Prata

9A9SR1433AJAU8003 2009/2010

JSS9D73 173322522 R$ 180.000,00

Cento e oitenta mil reais

Dourados 23 Setembro 2022

Adesão       

R$ 484.122,00 R$ 1.625,32 Dia 25 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 100.000,00 Contratação (Sim)

R$ 60.000,00 R$ 30.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

7%

Dourados 23 Setembro 2022

Adesão